Cn     x100     pkt = C x Ranga
         Ck

gdzie: Cn – najniższa cena złożona w całości zamówienia 
Ck – cena proponowana przez danego oferenta
C – ilość punktów uzyskanych przez oferenta

Maksymalna cena za 1 badanie wydatkowana przez Zamawiającego za w/w świadczenia 
wynosi – 155,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych 00/100).

b).
Kryteria

oceny
Ranga Sposób

oceny
Cena za 1 badanie kolonoskopia diagnostyczna
z biopsją (z badaniem histopatologicznym)

100,00
%

Wg wzoru

Sposób obliczania wartości punktowej poszczególnych kryteriów

Cena za 1 badanie:

[...]

Cn     x100     pkt = C x Ranga
      Ck

gdzie: Cn – najniższa cena złożona w całości zamówienia 
Ck – cena proponowana przez danego oferenta
C – ilość punktów uzyskanych przez oferenta

Maksymalna cena za 1 badanie wydatkowana przez Zamawiającego za w/w świadczenia 
wynosi – 175,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć złotych 00/100).

c).

Kryteria
oceny

Ranga Sposób
oceny

Cena za 1 badanie kolonoskopia z 
polipektomią jednego lub więcej polipów do 
15 mm długości, za pomocą pętli 
diadynamicznej

100,00
%

Wg wzoru

Sposób obliczania wartości punktowej poszczególnych kryteriów

[...]

Cn     x100     pkt = C x Ranga 
      Ck

gdzie: Cn – najniższa cena złożona w całości zamówienia 
Ck – cena proponowana przez danego oferenta
C – ilość punktów uzyskanych przez oferenta

Maksymalna cena za 1 badanie wydatkowana przez Zamawiającego za w/w świadczenia 
wynosi – 205,00 zł (słownie: dwieście pięć złotych 00/100).

B. Usługi lekarskie w zakresie świadczeń anestezjologicznych (Pakiet 2):
1. Oceniane kryteria i ich ranga w ocenie:

Kryteria
oceny

Ranga Sposób
oceny

Cena za 1 znieczulenie 100,00
%

Wg wzoru

2. Sposób obliczania wartości punktowej poszczególnych kryteriów